別紙６

牛個体識別全国データベース同意管理者追加利用請求書

令和  年  月  日

   独立行政法人家畜改良センター理事長 殿

                    利用者

氏名又は名称                印

                    住所又は所在地

                                    利用者

                    コード

 「独立行政法人家畜改良センター牛個体識別全国データベース利用規程」第８条第２項の規定に基

づき、平成  年  月  日付け利用請求書の同意管理者の追加を希望するので、別添のとおり当

該管理者の同意書を添え、下記により請求します。

記

１ 利用目的

   肉用子牛生産者補給金制度において、牛個体識別全国データベースを利用し、契約肉用子牛の

事務処理に活用する。

２ 追加する同意管理者の管理者等コード番号

    別記のとおり

３ その他